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Córrego Fundo, 10 de janeiro de 2018 - EDIÇÃO: 025 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 051/2015, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 511/2015, PREGÃO PRESENCIAL 
047/2015 Objeto: prestação de serviços de assessoria técnico contábil ao município de Córrego Fundo – MG, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Administração, Contabilidade e Fazenda.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CÓRREGO FUNDO Contratada: W & M PUBLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº.01.527.405/0001-45 Valor: serão mantidos 
os valores unitários de Publicação em Jornal Oficial da União R$66,00 (sessenta e seis reais) o centímetro e Publicação em 
Jornal de Grande Circulação no Estado R$52,50 (cinqüenta e dois reais e cinquenta centavos) o centímetro.Vigência: Do dia 
30/12/2017 até 29/01/2018. Publique – se Córrego Fundo, 29 de dezembro de 2017.Érica Maria Leão Costa Prefeita Municipal. 

EDUCAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017 : AUXILIAR EM EDUCAÇÃO 

Nº NOME 

1 Lorena Mayra Faria 

2 Gleucimar Romana Faria 

3 Jayssa Fernandes Farias 

4 Márcia Aparecida da Costa Alves 

5 Cláudia Mara da Silva 

6 Melane Rodrigues de Faria 

7 Camila Nayara Cunha 

8 Flávia da Costa Guimarães 

9 Roseli de Assis Silva 

10 Alice e Silva 

11 Joelma Aparecida da Costa Silva 

12 Márcia Machado de Camargos 

13 Meire de Faria Castro 

14 Fabiana Cristina de Faria 

15 Fabiana Helena Leal 

16 Jordânia da Cunha 

17 Leonardo Rodrigues de Macedo 
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18 Lorena Luiza Fonseca Silveira 

19 Marina Costa Alves 

20 Brunelle Laisa Veloso 

21 Guilherme da Costa Guimarães 

22 Renata Kely de Melo 

23 Kênia Cristine de Oliveira Castro 

24 Jaqueline Júnia da Silva 

25 Igor Rodrigues de Castro 

26 Laila Cristina da Costa 

27 Daniela Aparecida Lima 

28 Larissa Caroline de Oliveira 

29 Giani Faria Leal 

30 Janaina de Souza 

31 Maria Inêz da Costa 

32 Lenir Bernardes de Castro 

33 Adriana Lourdes Leal 

34 Luciene da Costa 

35 Elisângela Regina Leal 

36 Geisa Cristina de Faria 

37 Andrêsa Nativo Ferreira da Silva 

38 Carla Angélica de Souza 

39 Vanessa de Fátima Chaves 

40 Érica Geralda Guimarães Marçal 

41 Naiara Ferreira de Souza 

42 Renata Aparecida de Souza Silva 

43 Monaísa Cristina Vieira 

44 Bruna Alves Crecencio 

45 Kátia Cristina Guimarães Faria 

46 Lucas Frederico da Costa 

47 Laila Cristina de Faria 

48 Istefani Naisa A. Faria 

49 Amanda Cristina da Cunha 
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50 Daniela Gontijo Assis Silva 

51 Natália Teles Gonçalves 

52 Géssica Aparecida de Faria 

53 Lorena Aparecida Alves 

54 Jéssica Adrielle Campos 

55 Hallyf Silva Luz 

56 Thamara Paulina Dias 

57 Renata Faria Costa 

58 Helena Cristina Rangel 

59 Larissa Cristina de Faria 

60 Lorraine Aparecida de Oliveira 

61 Camila Aparecida Guimarães 

62 Josiane Mara da Silva 

63 Michelle Kelen de Faria 

64 Roberta Cristina da Costa 

65 Rúbia Cindy Silveira 

66 Eduarda Cristina de Castro 

67 Luana Beatriz Campos 

68 Gabriela Vieira Silva 

69 Sandy Karen de Oliveira 

70 João Marcelo Nativo Ferreira Silva 

71 Gessyca Maria da Silva Teixeira 

72 Francini Gabrielli Lima 

73 Alice Alves de Faria 

74 Alana Letícia Alves 

75 Roberta de Paula Marques 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/ 2017: BIBLIOTECÁRIO 

Nº NOME 

1 Juliana Aparecida de Faria  

2 Vanessa de Fátima Chaves 
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3 Samara Aparecida Leal 

4 Lorena Aparecida de Brito 

5 Priscila Angeli da Silva 

6 Michelly Cunha da Silva 

7 Ione Aparecida de Faria 

8 Kátia Aparecida de Oliveira Frazão 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017:  CANTINEIRA/AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº NOME 

1 Tânia Mara Souza Ferreira 

2 Maise Aparecida da Silveira 

3 Naiara Ferreira de Souza 

4 Samantha Eduarda Brisda 

5 Dilcimar de Oliveira e Silva 

6 Tânia Maria Lopes 

7 Lenir Bernardes de Castro 

8 Neolanda da Silva Melo 

9 Adriana Gonçalves da Silva Alves 

10 Adriana Lourdes Leal 

11 Márcia Aparecida da Costa Alves 

12 Carla Angélica de Souza 

13 Andrêsa Nativo Ferreira da Silva 

14 Geisa Cristina Alves de Faria 

15 Terezinha do Carmo Leal Faria 

16 Ariadna de Melo Tavares 

17 Flaviana Gonçalves e Silva 

 

18 Rejane Rosa Felipe 

19 Juçara Aparecida Guimarães Cunha 

20 Deuzanita Aparecida de Oliveira Leal 

21 Álida Aparecida da Silva 
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22 Gisele Cristina Câmara 

23 Érica Geralda Guimarães Marçal 

24 Vanessa Bernardes de Castro 

25 Selma Aparecida da Silveira Borges 

26 Fernanda da Silva 

27 Renata Aparecida de Souza Silva 

28 Cláudia Mara da Silva 

29 Monaísa Cristina Vieira 

30 Thiago Faria dos Santos 

31 Rosimeire Amélia da Silva 

32 Natânia Cristina Vieira 

33 Istefani Naira A. Faria 

34 Amanda Cristina da Cunha 

35 Sabrina Helena da Silva 

36 Jéssica Adrielle Campos 

37 Brunelle Laisa Veloso 

38 Hallyf Silva Luz 

39 Karina Mara Silva 

40 Thainá Cristina de Castro Faria 

41 Renata Faria Costa 

42 Dayana Borges de Oliveira 

 43 Larissa Caroline de Oliveira 

44 Josiane Mara da Silva 

45 Daiane de Fátima Rolindo 

46 Luana Beatriz Campos 

47 Rúbia Cindy Silveira 

48 Bianca Caroline Leal 

49 Janaína de Souza 

50 Sandra Aparecida Silva Teixeira 

51 Jussamara da Silva 

52 Gessilene das Graças Leal Faria 
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53 Marlene de Castro Faria 

54 Irilda Maria Silva de Oliveira 

55 Helena Cristina Silva Luz 

56 Rejane de Fátima Guimarães de Faria 

57 Rosilda Marcelina da Silva Vieira 

58 Maria de Fátima da Silveira Alves 

59 Alice Alves de Faria 

60 Carina Alves de Souza 

61 Lucélia Rosa da Silva 

62 Marcela Aparecida da Fonseca Silva 

63 Claudinéia Santos Ferreira 

64 Fernanda M. S. Silveira 

65 Fernanda de Fátima Leal Silva 

66 Roberta de Paulo Marques 

67 Saulo de Souza Sanabio 

68 Vilma da Silva Borges 

69 Nathália Cristina Vieira 

70 Naiara Cristina Vieira 

71 Marinara Loize Guimarães Vital 

72 Lucineide Marçal 

73 Lorena dos Reis Silva 

74 Nair da Silva Assunção 

75 Maria Aparecida da Silva 

76 Maria Célia de Faria 

77 Luciene Imaculada S. Borges 

78 Edivânia Luiza Leal 

79 Elisney Cristina 

80 Simone Rodrigues Castro 

81 Laudicéia M. Santos 

82 Fabiana do Carmo Marinho 

83 Marla Cristina Leal 

84 Carolina Marla Vieira 
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85 Lucirvane Marta da Silva 

  

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: INSTRUTOR DE INFORMÁTICA 

Nº NOME 

1 Rita Georgina Guimarães  

2 Márcia Cristina de Moura Valadão 

3 Jaqueline Silva Rodrigues 

4 Brunelle Laisa Veloso 

5 Renata Kely de Melo 

6 Kênia Cristine de Oliveira Castro 

7 Lucas Frederico da Costa 

8 Natália Teles Gonçalves 

9 Alana Letícia Alves 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: MONITOR DE ALUNO 

Nº NOME 

1 Vanessa Juares Leal 

2 Leilane Lizandra Costa 

3 Lisley Muriel de Faria 

4 Yara Cristina Silva 

5 Grasiely Júnia da Silveira 

6 Virgínia Muriel de Faria 

7 Alessandra de Lima 

8 Deisiane Ronara da Cruz Oliveira 

9 Sueli Maria da Cruz 

10 Viviane Alves de Faria 

11 Vanessa Bernardes de Castro 

12 Fernanda da Silva 

13 Lorena Luiza Fonseca Silveira 
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14 Lorena Mayra Faria 

15 Alida Aparecida da Silva 

16 Gleucimar Romana Faria 

17 Andreia da Consolação Silva Leal 

18 Agda Aparecida da Silva 

19 Luana Rosa da Costa 

20 Deuzanita Aparecida de Oliveira Leal 

21 Géssica Aparecida de Faria 

22 Paloma Aparecida de Souza 

23 Jaqueline Júnia da Silva 

24 Jayssa Fernandes Farias 

25 Maria Inês da Costa 

26 Gerlaine da Silva 

27 Adriana Gonçalves da Silva Alves 

28 Gisele Cristina Câmara 

29 Melane Rodrigues de Faria 

30 Bruna Alves Crecêncio 

31 Lorena Aparecida Alves 

32 Larissa Cristina de Faria 

33 Andrêsa Nativo Ferreira da Silva 

34 Camila Naiara Cunha 

35 Samantha Eduarda Brisda 

36 Guilherme da Costa Guimarães 

37 Renata Kely de Melo 

38 Michely Maria Tomé 

39 Igor Rodrigues de Castro 

40 Janaína de Souza 

41 Ariadna de Melo Tavares 

42 Daiane de Fátima Rolindo 

43 Tânia Maria Lopes 

44 Lenir Bernardes de Castro 

45 Neolanda da Silva Melo 
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46 Adriana Lourdes leal 

47 Elisângela Regina Leal 

48 Sueide Aparecidea Pereira 

49 Geisa Cristina Alves de Faria 

50 Terezinha do Carmo Leal Faria 

51 Flaviana Gonçalves e Silva 

52 Rejane Rosa Felipe 

53 Alice Alves de Faria 

54 Sandra Aparecida da Silva Teixeira 

55 Claudineia Santos Ferreira 

56 Erica Geralda Guimarães Marçal 

57 Naiara Ferreira de Souza 

58 Gilson Mateus de Faria 

59 Renata Aparecida de Souza Silva 

60 Roberta de Paula Marques 

61 Rosimeire Amélia da Silva 

62 Kátia Cristina Guimarães Faria 

63 Laila Cristina da Costa 

64 Maise Aparecida da Silveira 

65 Istefani Naisa Alves Faria 

66 Amanda Cristina da Cunha 

67 Natália Teles Gonçalves 

68 Sabrina Helena da Silva 

69 Daniela Aparecida Lima 

70 Jéssica Adrielli Campos 

71 Thamara Paulina Dias 

72 Pricila de Faria Souza 

73 Karina Mara Silva 

74 Renata Faria Costa 

75 Camila Aparecida Guimarães 

76 Dayana Borges de Oliveira 

77 Lorraine Aparecida de Oliveira 
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78 Helena Cristina Rangel 

79 Daiana Cristina de Faria 

80 Michele Kelen de Faria 

81 Josiane Mara da Silva 

82 Eduarda Cristina de Castro 

83 Luana Beatriz Campos 

84 Roberta Cristina da Costa 

85 Rúbia Cindy Silveira 

86 Sandy Karen de Oliveira 

87 João Marcelo Nativo Ferreira Silva 

88 Julie Cristina Cândido 

89 Franciani Gabrielli Lima 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº NOME 

1 Vanessa Juares Leal 

2 Íria Talita do Couto 

3 Renata da Costa 

4 Bianca Cristina de Souza 

5 Leilane Lizandra Costa 

6 Aline Alves de Faria Costa 

7 Sirlane Aparecida de Castro 

8 Rozeli Cristina da Costa 

9 Michelly Cunha da Silva 

10 Poliana Helena da Silva 

11 Natália de Fátima Souza 

12 Camila Nayara Cunha 

13 Lisley Muriel de Faria 

14 Yara Cristina Silva 

15 Grasiely Júnia da Silveira 
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16 Daiane Cristina da Costa 

17 Ariadna Fernanda da Silva 

18 Virgínia Muriel de Faria 

19 Karina de Fátima Rodrigues 

21 Adriana de Lourdes Guimarães 

22 Tânia Mara Souza Ferreira 

23 Larissa Maria de Faria Santos 

24 Roseli de Assis Silva 

25 Alice e Silva 

26 Marilza Nunes de Oliveira Lopes 

27 Fernanda da Silva 

28 Viviane Alves de Faria 

29 Meire de Faria 

30 Deisiane Ronara da Cruz Oliveira 

31 Luciana Aparecida da Silva 

32 Joelma Aparecida da Costa Silva 

33 Fabiana Helena Leal 

34 Jordânia da Cunha 

35 Katrine Marcia Azevedo 

36 Alinéia Maria Dias 

37 Lorena Aparecida Alves 

38 Larissa Caroline de Oliveira 

39 Lorena Mayra Faria 

40 Álida Aparecida da Silva 

41 Gleucimar Romana Faria 

42 Andreia da Consolação Silva Leal 

43 Lorena Cristina da Cunha 

44 Agda Aparecida da Silva 

45 Maria Inêz da Costa 

46 Bruna Alves Crecencio 

47 Luana Rosa da Costa 

48 Giani Faria Leal 
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49 Deuzanita Aparecida de Oliveira Leal 

50 Géssica Aparecida de Faria 

51 Paloma Aparecida de Souza 

52 Jaqueline Junia da Silva 

53 Jayssa Fernandes Farias 

54 Gerlaine da Silva 

55 Adriana Gonçalves da Silva Alves 

56 Liliane da Costa 

57 Gisele Cristina Câmara 

58 Melane Rodrigues de Faria 

59 Cláudia Mara da Silva 

60 Jussamara da Silva 

61 Thainá Cristina de Castro Faria 

62 Larissa Cristina de Faria 

63 Aucide Aparecida Pereira 

64 Lorena Aparecida de Brito 

65 Natânia Cristina Vieira 

66 Gabriela Vieira Silva 

67 Alana Letícia Alves 

68 Franciani Gabrieli Lima 

69 Fabiana Cristina de Faria 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: MOTORISTA 

Nº NOME 

1 Sidney Francisco Gonçalves Martins 

2 Reinaldo Geraldo de Oliveira 

3 Marcelo José de Faria 

4 Josiene Maria da Silveira 

5 Túlio Alves Crecencio 

6 Leir Bernardes de Castro 
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7 José Antônio Guimarães 

8 José Elias da Fonseca 

9 Wilson José da Silva 

10 Ariadna de Melo Tavares 

11 Adriano Luiz da Silveira 

12 Flamarion José da Silva 

13 Vinícius de Faria 

14 Dimas Joelcio Leal 

15 Erivaldo Arcanjo Guimarães 

16 Tânia Maria Lopes 

17 Helder Maria Lopes 

18 Marcus Morais 

19 Aldair Geraldo da Silveira 

20 Gilson Mateus de Faria 

21 Anderson Fonseca Quintiliano 

22 Cristiano Rodrigues 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: ZELADOR 

 

Nº 

 

 

NOME 

1 Rosilda Marcelina da Silva Vieira 

2 Dilcimar de Oliveira e Silva 

3 Neolanda da Silva Melo 

4 Carla Angélica de Souza 

5 Gilson Mateus de Faria 

6 Monaísa Cristina Vieira 

7 Thiago Faria dos Santos 

8 Rosimeire Anaélia da Silva 

9 Lucas Frederico da Costa 

10 Bianca Caroline Leal 

11 Guilherme da Costa Guimarães 
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12 Marlene de Castro Faria 

13 Irilda Maria Silva de Oliveira 

14 Maria de Fátima da Silveira Alves 

15 Carina Alves de Souza 

16 Marla Cristina Leal 

17 Claudinéia Santos Ferreira 

18 Fernanda M. S. Silveira 

19 Marcos Antônio Rondim 

20 Saulo de Souza Sanabio 

21 Vilma da Silva Borges 

22 Nathália Cristina Vieira 

 
 23 Naiara Cristina Vieira 

24 Marinara Loize Guimarães Vital 

25 Lucineide Marçal 

26 Maria Aparecida da Silva 

27 Maria Célia de Faria 

28 Helena Cristina Silva Luz 

29 Luciene Imaculada da S. Borges 

30 Edivânia Luiza Leal 

31 Laudicéia M. R. Santos 

32 Lucília Rosa da Silva 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PI 

Nº NOME 

01 Karla Aparecida dos Santos Garcia 

02 Vanessa Juares Leal 

03 Ana Karine da Silveira 

04 Maira Mônica Guimarães 

05 Iria Talita do Couto 
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06 Thaís Helen de Faria 

07 Valquíria  Cristina de Faria 

08 Naiara Maria Leal 

09 Joice Roberta Guimarães 

10 Meg Gabrielle Moreira Teixeira 

11 Eunice Adriana de Mendonça 

12 Sirleia Helena F do Couto 

13 Aline Cristina de Castro 

14 Poliana Helena da Silva 

15 Bianca Cristina de Souza 

16 Margarete Nascimento da Silveira Faria 

17 Leila Elias da Silva 

18 Josiane Fátima de Oliveira 

19 Luiza da C Furtado e Silva 

20 Thayná Oliveira de Paula 

21 Aline Rangel dos Santos 

22 Herica Rangel dos Santos  

23 Regina Fátima de Oliveira 

24 Danielle Moreira Santolia 

25 Aline Alves de Faria costa 

26 Sirlane Aparecida de Castro 

27 Claudia Mara Rolindo 

28 Gabriele Rodrigues Borges 

29 Daiane Cristina da Costa 

30 Elenita Fernanda Rodrigues 

31 Elizabeth Aparecida dos Santos 

32 Sueli da Silva Cravo  

33 Marina Costa Alves 

34 Renata da Costa 

35 Sueli Lina de Souza 

36 Eliene Rosana Guimarães 

37 Tahyana de Souza Sanabio 
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38 Mariana Cristina Faria 

39 Sonia Maria da Silva 

40 Eliete Maria Borges 

41 Juliana Aparecida de Faria 

42 Renata Aparecida silva 

43 Adaiana Cristina Campos 

44 Adriana Aparecida Oliveira Santos 

45 Daysiane de Freitas Lopes Menezes 

46 Natalia de Fátima Souza 

47 Rozeli Cristina da Costa 

48 Verômica Rodrigues de Faria Silva 

49 Tainá de Paula Silveira 

50 Pollyana Cristina Nogueira Cardoso 

51 Flavia da Costa Guimarães 

52 Ariádna Fernanda da Silva 

53 Graziella Souza Freitas Teixeira 

54 Patricia Simara de Castro 

55 Thaís Maira Rodrigues 

56 Fabiana Faria da Silva 

57 Rozita Machado de Camargos 

58 Camila Faria Leal 

59 Keli Bernardes da Cunha 

60 Viviane Maria de Souza Silva 

61 Thainara de Oliveira Ferreira 

62 Larissa Maria de Faria Santos 

63 Elizete Aparecida Silva 

64 Karina de Fátima Rodrigues 

65 Liciane Aparecida Belo Dinis 

66 Rosalba Maria da Silva 

67 Cleide Aparecida da Cunha Guimarães 
 

68 Lucimara de Oliveira  Figueiredo Vieira 
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69 Fabiana Cristina de Faria 

70 Maria Rosa Batista de Castro Leal 

71 Carem Rosa Florentino Silva 

72 Katrine Márcia Azevedo 

73 Neila Marília de Faria 

74 Maria Marlene Oliveira Campos 

75 Michely Maria Tomé 

76 Joelma Cristina da Silva Leal 

77 Maria Aparecida de Almeida 

78 Michelly Cunha da Silva 

79 Leilane Lizandra Costa 

80 Yara Cristina Silva 

81 Graziely Júnia da Silveira 

82 Nathália de Castro Figueiredo 

83 Laila Cristina Pinto 

84 Rosana Cristina Ferreira Costa 

85 Virginia Muriel de Faria 

86 Adriana Ferreira de Sousa 

87 Rosimar Maria de Souza Macêdo 

88 Márcia Machado de Camargos 

89 Mariana Bernardes Arantes 

90 Karina Cristina da Cunha 

91 Adriana de Lourdes Guimarães 

92 Tânia Mara Souza Teixeira 

93 Roseli de Assis Silva 

94 Livia Mara de Faria 

95 Giane Faria Leal 

96 Laila Cristina de Faria 

97 Alinéia Maria Dias 

98 Aline Aparecida da Silva 

99 Sueli Maria da Cruz 

100 Jucelia Tomázia de Oliveira 
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101 Adriana Mirtes de Oliveira Fernandes 

102 Rosa Helena Rodrigues 

103 Suleima Lurjam Alves Sales Soares 

104 Maria Margarete de Oliveira e Silveira 

105 Marilza Nunes de Oliveira Lopes 

106 Viviane Alves de Faria 

107 Meire de Faria Castro 

108 Deisiane Ronara da Cruz Oliveira 

109 Viviana Maria dos Reis 

110 Luciana Aparecida da Silva 

111 Kátia Aparecida de Oliveira Frazão 

112 Lorena Aparecida de Brito 

113 Michelle Cavalcante Rufino 

114 Daniele de Oliveira 

115 Jussamara da Silva  

116 Thainá Cristina 

117 Prisley Garly Assalin Silva 

118 Fabiana Helena Leal 

119 Andréia da Consolação Silva Leal 

120 Agda Aparecida da Silva 

121 Paloma Aparecida de Souza  

122 Flavia Torres Sérgio do Carmo 

123 Luana Rosa da Costa 

124 Márcia Cristina de Moura Valadão 

125 Alice e Silva 

126 Kelly Guimarães Clarete Sousa  

   

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PEDAGOGO 
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Nº NOME 

1 Jacqueline Diniz Oliveira Souki 

2 Karla Aparecida dos Santos Garcia 

3 Joice Roberta Guimarães 

4 Maira Mônica Guimarães 

5 Ana Karine da Silveira 

6 Thaís Helen de Faria 

7 Naiara Maria Leal 

8 Aline Cristina de Castro 

9 Carem Rosa Florentino Silva 

10 Bianca Cristina de Souza 

11 Margarete Nascimento da Silveira Faria 

12 Hérica Rangel dos Santos 

13 Josiane de Fátima de Oliveira 

14 Luiza da C. Furtado e Silva 

15 Thayná  Oliveira de Paula 

16 Aline Rangel dos Santos 

17 Leila Elias da Silva 

18 Sirlane Aparecida de Castro 

19 Elenita Fernanda Rodrigues 

20 Míriam Canto de Castro 

21 Elizabeth Aparecida dos Santos 

22 Sueli da Silva Cravo  

23 Sueli Lina de Souza 

24 Verônica Rodrigues de F. Silva 

25 Renata Aparecida Silva 

26 Eliene Rosana Guimarães 

27 Fabiana Faria da Silva 

28 Tainá de Paula Silveira 

29 Ariádna Fernanda da Silva  
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30 Sônia Maria da Silva 

31 Camila Faria Leal 

32 Daysiane de F. L. Menezes 

33 Thaís Maira Rodrigues 

34 Adaiana Cristina Campos 

35 Patricia Simara de Castro  

36 Elizete Aparecida Silva 

37 Karina de Fátima Rodrigues 

38 Michely Maria Tomé 

39 Adriana Aparecida O.  Santos 

40 Leonardo Rodrigues de Macedo 

41 Rosalba Maria da Silva 

42 Adriana M. de O. Fernandes 

43 Eliete Maria Borges 

44 Keli Bernardes da Cunha 

45 Jucélia Tomázia de Oliveira 

46 Neila Marília de Faria 

47 Valquiria Cristina de Faria 

48 Adriana Ferreira de Souza 

49 Rosimar Maria de S. Macedo 

50 Márcia Machado de Camargos 

51 Mariana Bernardes Arantes 

52 Alessandra de Lima 

53 Alda Silveira Santos 

54 Maria Margarete de O. e Silveira 

55 Sueli Maria da Cruz 

56 Michelle Cavalcante Rufino 

57 Karina Cristina da Cunha 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR  DE APOIO 
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Nº NOME 

01 Ana Karine da Silveira 

02 Joice Roberta Guimarães 

03 Íria Talita do couto 

04 Maira Mônica Guimarães 

05 Thaís Helen de Faria 

06 Naiara Maria Leal 

07 Aline Cristina de Castro 

08 Valquiria Cristina de Faria 

09 Jucélia Tomázia de Oliveira 

10 Megg Gabrielle Moreira Teixeira 

11 Carem Rosa Florentina Silva 

12 Sirleia Helena F. do Couto 

13 Aline Rangel dos Santos  

14 Hérica Rangel dos Santos 

15 Josiane de Fátima de Oliveira 

16 Leila Elias da silva 

17 Thayná Oliveira de Paula 

18 Danielle Moreira Santalia 

19 Aline Alves de Faria  

20 Renata da costa 

21 Marina Costa Alves 

22 Patricia Simara de Castro 

23 Mariana Cristina Faria 

24 Tahyana de Souza Sanabio 

25 Elenita Fernanda Rodrigues 

26 Sônia Maria da Silva 

 

27 Sueli da Silva Cravo 
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28 Selma Santos da Silva Oliveira  

29 Daiane Cristina da Costa 

30 Juliana Aparecida de Faria 

31 Adaiana Cristina Campos 

32 Eliene Rosana Guimarães 

33 Natália de Fátima Souza 

34 Rozeli Cristina da Costa 

35 Tainá de Paula Silveira 

36 Sueli Lina de Souza 

37 Camila Faria Leal 

38 Larissa Maria de Faria Santos 

39 Keli Bernardes da Cunha 

40 Thaís Maira Rodrigues 

41 Cleide Aparecida da Cunha Guimarães 

42 Fabiana Faria da Silva 

43 Thainara Ferreira de Oliveira 

44 Elizete Aparecida Silva 

45 Graziella Souza Freitas Teixeira 

46 Gabrielle Rodrigues borges 

47 Rodrigo Canto Castro 

48 Márcia Cristina de Moura Valadão 

49 Rosalba Maria da Silva 

50 Joelma Cristina da Silva Leal 

 
51 Maria Aparecida de Almeida 

52 Iago Castro Coutinho 

53 Maria Margarete de Oliveira e Silveira 

54 Kátia Aparecida de Oliveira Frazão 

55 Lisley Muriel de Faria 

56 Viviane Moura dos Reis 

57 Viviane Maria de Souza 

58 Alinéia Maria Dias 

59 Adriana Ferreira de Souza 

60 Mariana Bernardes Arantes 

61 Rosa Helena Rodrigues 
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62 Adriana Mirtes de Oliveira Fernandes 

63 Michelle Cavalcante Rufino 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII ARTES 

 

 

Nº NOME 

1 Eunice Adriana de Mendonça 

2 Pollyana Cristina Nogueira Cardoso 

  

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII CIÊNCIAS 

 

 

Nº NOME 

1 Elizabeth Aparecida dos Santos 

2 Iago Castro Coutinho 

3 Rozita Machado de Camargos 

4 Flávia da Costa Guimarães 

5 Marcela Cristina Cunha 

6 Iwan Caldeira Gonçalves do Amaral 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

 

Nº NOME 

1 Daysiane de Freitas Lopes Menezes 

2 Jordânia da Cunha 

3 Sander Júnio Vinícius Campos 

4 Shirley Alves 

5 Rodrigo Canto Castro 

6 Ricardo Carachesti 

7 Wender da Cunha Fernandes 

8 Lucas Donner Gonçalves 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII ENSINO RELIGIOSO 
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Nº NOME 

1 Eunice Adriana de Mendonça 

2 Rozita Machado de Camargos 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII GEOGRAFIA 

 

 

Nº NOME 

1 Margarete Nascimento da Silveira Faria 

2 Kátia Dionísia Silva Oliveira 

3 Maria Marlene Oliveira Campos 

4 Neila Marília de Faria 

5 Jussara Ilma da Silva Quintiliano 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII HISTÓRIA 

 

 

Nº NOME 

1 Luiza da C. Furtado e Silva 

2 Maria Marlene Oliveira Campos 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII LÍNGUA INGLESA 

 

 

Nº NOME 

1 Jacqueline Diniz Oliveira Souki  

2 Priscila Lopes Silveira 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 

Nº NOME 

1 Jacqueline Diniz Oliveia Souki  

2 Selma Santos da Silva Oliveira 
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3 Leonardo Rodrigues de Macedo 

4 Maria Rosa Batista de Castro Leal 

5 Jussara Cristina da Silva 

6 Priscila Lopes Silveira 

7 Joelma Aparecida da Costa Silva 

8 Viviana Maria dos Reis 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO/2017: PROFESSOR PII MATEMÁTICA 

 

 

Nº NOME 

1 Luís Ricardo Fernandes  

2 Lorena Luiza Fonseca Silveira 
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